
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 1312.01/2024/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/12/2024 16/12/2024 16/12/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

BLLCOMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS DE 
AUDIO, VIDEO E FOTO E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS A SEREM DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão HUMBERTO MORAIS DANTAS

Responsável pela Informação HUMBERTO MORAIS DANTAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO DIÊGO FERNANDES BEZERRA

Responsável pela Adjudicação JOANA DARC NOGUEIRA DE LIMA

Responsável pela Homologação JOANA DARC NOGUEIRA DE LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/12/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO 
CEARÁ

16/12/2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DE PEREIRO-CE

16/12/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO PUBLICADO NO JORNAL O ESTADO

16/12/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PUBLICADO NO QUADRO DE AVISO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PEREIRO-CE

16/12/2024 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Pereiro

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

SEVENTEC COMERCIO LTDA 08.784.976/0002-95 Vencedor

AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS LTDA 01.574.288/0001-70 Vencedor

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E ELETROELETRÔNICOS 
LTDA

52.504.817/0001-09 Vencedor

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 Vencedor

MARCOS JULIANO DA SILVA LTDA - RUMO CULTURAL 12.633.952/0001-21 Vencedor

Câmara Municipal de Pereiro
Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 00.796.126/0001-14 - Tel: (88) 3527-1255 - Site: www.camarapereiro.ce.gov.br

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

https://camarapereiro.ce.gov.br/licitacoes/23

Emitido: 03/07/2025 11:31:49



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO - PE 1312.01-2024 - Aquis. Equip., Materiais de Informática e Mobiliário pdf

EDITAL - PE 1312.01-2024 - Aquis. Equip., Materiais de Informática e Mobiliário pdf

Ata Adjudicação- PE 1312.01-2024 - Aquis. Equip., Materiais de Informática e Mob pdf

Ata Homologação - PE 1312.01-2024 - Aquis. Equip., Materiais de Informática e Mo pdf

Ata Sessão - PE 1312.01-2024 - Aquis. Equip., Materiais de Informática e Mobiliá pdf

Homol-Adjud - PE 1312.01-2024 - Aquis. Equip., Materiais de Informática e Mobili pdf

Prop. Final - PE 1312.01-2024 - Aquis. Equip., Materiais de Informática e Mobili pdf

Prop. Processo - PE 1312.01-2024 - Aquis. Equip., Materiais de Informática e Mob pdf

Câmara Municipal de Pereiro
Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 00.796.126/0001-14 - Tel: (88) 3527-1255 - Site: www.camarapereiro.ce.gov.br

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

https://camarapereiro.ce.gov.br/licitacoes/23

Emitido: 03/07/2025 11:31:49


